

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
42-200 Częstochowa ul. Bialska 104/118  
tel. i faks: (34) 367-36-74

Częstochowa, dnia 28 sierpnia 2012 r.

Oznaczenie sprawy: W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/077/12/1944

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są roboty budowlane zadania pod nazwą „Adaptacja części pomieszczeń apteki szpitalnej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118 na Pracownię Cytostatyków”.**

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku udziela odpowiedzi na zadane zapytania:

#### **Pytanie Nr 1**

Czy zakres zamówienia obejmuje zakup i dostarczenie wyposażenia załączonego do dokumentacji tj. stoły, szafki itp.?

**Odpowiedz: Zakres zamówienia nie obejmuje zakupu i dostarczenia stołów, szafek - właściwy zakres zamówienia obejmuje przedmiar robót budowlanych.**

#### **Pytanie Nr 2**

Czy zakres zamówienie obejmuje dostawę i montaż lusterek, dozowników, mydła, itp.? Jeśli tak proszę o podanie odpowiednich Katalogów Nakładów Rzeczowych i obmiarów.

**Odpowiedz: Zakres zamówienia nie obejmuje dozowników mydła, obejmuje lustra - właściwy zakres zamówienia obejmuje przedmiar robót budowlanych.**

#### **Pytanie Nr 3**

Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż listew odbojnikowych na korytarzach i w pomieszczeniach na ścianach? Jeśli tak proszę o podanie odpowiednich Katalogów Nakładów Rzeczowych i obmiarów.

**Odpowiedz: Nie obejmuje, uwzględnia jedynie dostawę i montaż zabezpieczeń kątowych zgodnie z poz. 1.5.1 przedmiaru robót budowlanych.**

#### **Pytanie Nr 4**

Czy drzwi zamieszczone na rysunku 2 i 3 o symbolach D 11W, D4C, D13W, D15W, D2C, D4C podlegają wymianie lub renowacji? Jeśli tak proszę o podanie odpowiednich Katalogów Nakładów Rzeczowych i obmiarów.

**Odpowiedz: Wymienione powyżej drzwi, czyli D 11W, D4C, D13W, D15W, D2C, D4C nie podlegają wymianie ani też renowacji.**

### **Pytanie Nr 5**

Czy zakres robót obejmuje remont śluz materiałowych? Jeśli tak proszę o podanie odpowiednich Katalogów Nakładów Rzeczowych i obmiarów.

**Odpowiedz:** **Zakres robót został precyzyjnie określony i zaznaczony w projekcie architektonicznym (rys. nr 3) czerwoną linią i wszystkie pomieszczenia, które znajdują się w ww. obszarze podlegają remontowi i zostały ujęte w przedmiarze robót budowlanych.  
Wszystkie śluzy objęte zakresem opracowania podlegają remontowi.**

### **Pytanie Nr 6**

Brak w przedmiarze sufitów z płyt gipsowo- kartonowych w pomieszczeniach sanitariatów. Czy zakres robót obejmuje te roboty budowlane? Jeśli tak proszę o podanie odpowiednich Katalogów Nakładów Rzeczowych i obmiarów.

**Odpowiedz:** **„Sanitariat D” jest poza zakresem opracowania.**

### **Pytanie Nr 7**

Rysunek nr 2 pomieszczenie 1/06 Śluza czysta planowane jest wykonanie podmurówek 85x60x5- 4 szt. Brak w przedmiarze, czy zakres robót obejmuje te roboty budowlane? Jeśli tak proszę o podanie odpowiednich Katalogów Nakładów Rzeczowych i obmiarów.

**Odpowiedz:** **Rysunek, o którym mowa jest inwentaryzacja, więc opisanych tam podmurówek nie należy wykonywać.**

### **Pytanie Nr 8**

Brak zbrojenie i izolacji z folii pod nowe wylewki Czy zakres robót obejmuje te roboty budowlane? Jeśli tak proszę o podanie odpowiednich Katalogów Nakładów Rzeczowych i obmiarów.

**Odpowiedz:** **Uwzględnić zbrojenia posadzek metalową siatką w ilości 97,10 m<sup>2</sup>, dodać pozycję KNR-W 2-02 0259-01 „Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli – pręty gładkie - siatka Q 221 oczko 15x15 3,14kg/m<sup>2</sup>”.**

### **Pytanie Nr 9**

Brak wykonania lamperii na ścianach w pomieszczeniach na wysokość 2, 05 m Czy zakres robót obejmuje te roboty budowlane? Jeśli tak proszę o podanie odpowiednich Katalogów Nakładów Rzeczowych i obmiarów.

**Odpowiedz:** **Nie, nie wykonujemy lamperii, wykończenie ścian zgodnie z opisem projektu budowlanego i przedmiarem robót budowlanych.**

### **Pytanie Nr 10**

Brak izolacji pionowych z folii w płynie pomieszczeniach mokrych i tzw.„ fartuchami”.

**Odpowiedz:** **Uwzględniono w poz. 1.2.1 przedmiaru robót budowlanych.**

### **Pytanie Nr 11**

Czy zakres robót obejmuje remont pomieszczenia o nazwie „Sanitariat D”? Jeśli tak proszę o podanie odpowiednich Katalogów Nakładów Rzeczowych i obmiarów.

**Odpowiedz:** **Nie.**

### **Pytanie Nr 12**

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności na rysunku nr 2 i 3 w pomieszczeniach 1/13, 1/09, 1/07, 1/06 planowana na podłodze jest terakota natomiast w programie funkcjonalno - użytkowy: tabela ogólna planowana jest wykładzina typu Tarkett .

**Odpowiedz:** **Rysunek nr 2 jest rysunkiem inwentaryzacyjnym – wyposażenie pomieszczeń zgodnie z opisem projektu budowlanego i rysunkiem nr 3.**

### **Pytanie Nr 13**

Brak w przedmiarze robót związanych z zgrzewaniem wykładzin typu Tarkett .

**Odpowiedz:** **Zgrzewanie uwzględniono w poz. 1.7.6 i 1.7.7 przedmiaru robót budowlanych („Kładzenie i wykładanie podłóg”).**

#### **Pytanie 14**

W związku z rozpoczętą procedurą przetargową zwracam się do Zamawiającego o wyjaśnienie nieścisłości w treści dostarczonej dokumentacji:

Przedmiar na roboty budowlane:

1) W pkt. 1.1.8 przedmiaru na skutek pomyłki rachunkowej brakuje wyliczenia ilości rozebrania okładziny ściennej- powinno jej być około 126 m<sup>2</sup>. Ten błąd powoduje dalsze różnice w punktach od 1.1.9 do pkt. 1.1.12.

**Odpowiedz: Przyjąć w pozycji 1.1.8 obmiar - 100,45 m<sup>2</sup>.**

**W pozycji 1.1.9 zamiast 19,24 m<sup>3</sup> obmiar - 20,24 m<sup>3</sup>**

**W pozycji 1.1.10 zamiast 19,24 m<sup>3</sup> obmiar - 20,24 m<sup>3</sup>**

**W pozycji 1.1.11 zamiast 19,24 m<sup>3</sup> obmiar - 20,24 m<sup>3</sup>**

**W pozycji 1.1.12 zamiast 19,24 m<sup>3</sup> obmiar - 20,24 m<sup>3</sup>**

2) Czy należy wyceniać wyposażenie ujęte w dokumentacji budowlanej na stronach od 6- 17 opisu, a nie ujęte w części instalacyjnej, takie jak komora laminarna Berner MAX PRO, lampa bakteriobójcza przepływowa, wózki do przewożenia leków, dygestorium, szafki pracownicze, szafki aktowe ,dozowniki, oczomyjka wymagająca podłączenia do instalacji wodociągowej, pojemniki na odpady, wózek sprzątacza itp.

**Odpowiedz: Zakres zamówienia nie obejmuje zakupu i dostarczenia komór laminarnych, lamp bakteriobójczych przepływowych, wózków do przewożenia leków, dygestoriów, szafek pracowniczych, szafek aktowych, dozowników, oczomyjek, pojemników na odpady, wózka sprzątacza - właściwy zakres zamówienia obejmuje przedmiar robót budowlanych.**

3) Proszę o podanie typu sufitu Firmy Armstrong ECOPHONE HYGENE

**Odpowiedz: Bioguard Plain - mineralny sufit higieniczny**

**Wymiary: 600 x 600 mm; 600 x 1200 mm**

**Wskaźnik pochłaniania dźwięku (alfa w): 0,15 (L)**

**Dźwiękoizolacyjność (Dncw): 37 dB**

**Odporność na wilgotność względną powietrza RH: 95%**

**Współczynnik odbicia światła: 90%**

*Z poważaniem*

**Z upoważnienia Dyrektora Szpitala  
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa**

**lek. med. Bronisław Morawiecki**